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Cnenyw 30 9KCNepTomM

LLIHYp MOHTa>XHbI ONTUYECKUNIA
LSZH FC/UPC SM 2m. (0,9MmMm)

—~ SNR-PC-FC/UPC-2m (0,9)
UP

«2m-

OnucaHune

LLIHYp MOHTa>XHbI

FC/UPC

npencTasnaseT cobol 0Tpe3oK ONTUYECKOro BOJIOKHA B
bygepHoM nokpbiTun 0,9 MM 1 gAnHONM 2 MeTpa,
OKOHLIOBaHHbIN C ABYX CTOPOH KOHHeKTopamu FC,

TN nonnpoBkn - UPC (Ultra Physical Contact).

Hapy>xHas obonoyka WwHypa n3rotosseHa n3 LSZH (Low
Smoke Zero Halogen).

OCHOBHbIE XapaKTEePUCTUKMU:

Manble BHOCUMbIe noTepu;

Manoe oTpakeHue;

Xopollas BOCNPOM3BOAUMOCTb;
Xopollas 3aMeHAEeMOCTb;

Bbicokas TemnepaTypHas cTabuibHOCTb.

Ucnonb3syeTcs B Ka4ecTBe NMUITEH0B.

TexHn4Yeckne xapakTepuCcTuKun

Tun naT4ykopaa PacnpegenutensHbi (Simplex)
Twun BOJSIOKHa SM (G.652.D)

Twnn KoHHeKTopa A FC

Twun KoHHeKTOopa B FC

Twn NOMPOBKK KOHHEKTopa A UPC

Twn NoMPoBKM KOHHEKTOopa B UPC

MaTepwuan nnactuka CooTBeTcTByeT UL94V-0
OnvHa naTty-kopaa, M 2

OnameTp kabens, Mm 0,9



nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060/104KM

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob
MaKcnManbHble BHOCUMbIE NoTepu, ob
Bocnpou3ssoanmocTsb, ob
3amMeHseMocCTb, b

O6paTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm

KonnyecTtBo nogkto4eHnin

Ivana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

Ilon. onncaHwne

NudopMauunsa ana 3akasa:
ApTUKyn
SNR-PC-FC/UPC-1m (0.9)
SNR-PC-FC/UPC-2m (0.9)

SNR-PC-FC/UPC-3m (0.9)

Mo >xenaHuio 3aKa34yukKa U3roToBJZISE€M MOHTaXHbIe LWHYpPbI:

pPasHOM OJINHbI;

c ntobbIM TUMOM BOJIOKHa Kak G.657.A, Tak n G.652.D;
C ntobbIM TUMOM KOHHEKTPOB;

TUMNOM NOJINPOBKMU;

SM nan MM,

LSZH
KenTbin
02+01
0,5
=<0,10
=<0,20
=50
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Bonee 1000 pa3

oT -40 po 70

oT -20 no 70

OnuHa, M.
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